様式第5号(第９条関係)

　　　年　　月　　日

椎葉村長　　　　　　　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　印

　　年度　椎葉村ＢＳ・ＣＳアンテナ等購入費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付椎地情ア補発　　　号で交付決定通知のあった表題事業が完了したので、椎葉村ＢＳ・ＣＳアンテナ等購入費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告致します。

記

　　１　事　業　名

　　２　事業の実績
　　　　（別紙）実績報告書のとおり

　　３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　　４　添付書類
（1） 補助対象経費の支出状況を照明する書類（領収書等の写し）
（2） 実施にあたり契約等を行った場合は内訳明細の写し
（3） 写真等、着手前・完了状況を証明する写真
（4） その他、実施に関し指示がある書類

（様式第５号別記様式１）
実　績　報　告　書写真添付

	申請者名

	設置箇所の住所

（様式第５号別記様式２）

収　支　精　算　書

	区　　　分
	精算額
	備　　　　考

	補　助　金

	※40,000円か補助対象経費額の
どちらか低い額

	個人負担金等

	※補助対象外経費等

	計

1． 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

2． 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	精算額
	備　　　　考

	費　　　目

	計

領収書等添付